
Technický list 
SOMO® WC gel  pacifik

    Náhradná náplň

SK SOMO® WC gel Pacifik príjemne osvieži a čistí WC, prevonia priestor a obmedzuje tvorbu vodného 
kameňa.
Zloženie: menej ako 5 %  aniónové povrchovo aktívne látky,  menej ako 5 % neiónové povrchovo aktívne 
látky, menej ako 5% amfotérne povrchovo aktívne látky, konzervačná látka: (2-bromo-2-nitropropane-1,3-
diol), parfum, BENZYLSALICYLÁT, 1,8-CINEOL, LILIAL,  DIMETYL-CYKLOHEX-3-ÉN-1-
KARBALDEHYD, 3-(4-IZOBUTYLFENYL)-2-METYLPROPANÁL.

Dávkovanie: Používa sa koncentrovaný. Gél natlačíme do košíčka až po okraj a zavesíme na vnútornú stranu 
WC misy. Košíček nie je súčasťou – je možnosť zakúpenia zvlášť. Odporúčame používať v kombinácii 
s ďalšími čistiacimi prípravkami radu SOMO WC.  

Bezpečnostné upozornenia: 

P101 Ak je potrebná lekárska pomoc, majte k dispozícii obal alebo etiketu výrobku. 

P102 Uchovávajte mimo dosahu detí. 

P311 Volajte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÉ CENTRUM /lekára

P501 - Zneškodnite obsah/nádobu odovzdaním osobe oprávnenej pre nakladanie s odpadmi alebo na miesto 
určené obcou.

Skladovanie: Skladujte v originálnom, riadne uzavretom obale, na suchom, dobre vetranom mieste.

Zneškodňovanie: Prípravok a obal zneškodnite v  súlade s ustanovením zákona o odpadoch č. 79/2015 Z.z., 
v platnom znení. Zákaz opakovaného použitia obalu!

Spotrebujte do 36 mesiacov od dátumu výroby (dátum výroby, číslo šarže a dátum spotreby uvedený na 
obale).

CZ SOMO® WC gel Pacifik příjemně osvěží a čistí WC, prevoní prostor a omezuje tvorbu vodního kamene.

Složení: méně než 5% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5 % neiontové povrchově aktivní látky, 
méně než 5% amfoterní povrchově aktivní látky, konzervační látka: (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol), 
parfém, BENZYLSALICYLÁT, 1,8-CINEOL, LILIAL, DIMETHYL-CYKLOHEX-3-ÉN-1-
KARBALDEHYD, 3-(4-IZOBUTYLFENYL)-2-METHYLPROPANÁL.
Dávkování: Používá se koncentrovaný. Vytlačte gel do kelímku až po okraj a zavěste jej na vnitřní stranu 
záchodové mísy. Košíček není součástí balení - lze jej zakoupit samostatně. Doporučujeme používat v 
kombinaci s dalšími čistícími přípravky řady SOMO WC.
Bezpečnostní upozornění: 
Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO /lékaře
Odstraňte obsah/obal v souladu s místními předpisy předáním osobě oprávněné k likvidaci odpadů nebo na 
místo určené obcí. 



Skladování: Skladujte v originálních, řádně uzavřených obalech na suchém, dobře větraném místě.
Zneškodňování: Přípravek a obal zneškodněte v souladu s ustanovením zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, 
v platném znění. Zákaz opakovaného použití obalu!
Spotřebujte do 36 měsíců od data výroby (datum výroby, číslo šarže a datum spotřeby uvedeno na obalu).

Vyrába/ vyrábí: BANCHEM, s.r.o., Rybný trh 332/9, P.O. Box 164, tel.: +421 31/591 08 01, 929 01 Dunajská
Streda, SR, Karta údajov o zložkách: www.banchem.sk, Národné toxikologické informačné centrum, 
Limbová 5, Bratislava, SR, +421 2 547 741 66, +421 911 166 066 

Distributor: BANCHEM CZ s.r.o., Ostopovická 619/8, Brno-Bosonohy 64200, ČR, +421 31/591 08 01

Objem/Obsah: 500ml                                              EAN:  85860002883343                                              
                                                                                       

   


